totam mentem. totam curam. ad hoc impensat. ut digne tibi seruiat. quoniam non est alius amator qui sic ut tu vices repedit. **E**n supradam mihi domine cor liberum. cor sublime et inclitum quo detester fugiatur spernatur. vile lutum mundane cuiuslibet voluptatis. quo qualibet contemnam creaturam. que honori meo. ac promotioni salutari non venit adiutorio. quo te in te diligam. alios at oculis in te et propter te. **D**emum tu quod es mea spes finalis mea sola salus. mecum refugium singulare. subleua me. doce me. sustine me. dirige me. itavt in illa hora tremenda mortis. meus pectorum pater et defensor. spiritus mei. aduersus illos canes infernales. ita ut in pace et benignitate illorum recipias in gloria in quod te facie ad faciem summo cum gaudio videre valeamus. ac penniter adorare. amare ac laudare. Amen.

Explicit.

R Epistola eiusdem ad sorores suas docens de quo quisque singulos dies cogitare debeat.

Exoribus meis in christo iesu carissimis et dilectissimis salutem atque in ipsis deuoto seruitio iugiter permanere. Non facile exprimi posset gaudium atque solatio et bonis nouitaribus frequentius de robis preceptis proueniens. Utinam id ipsum nunc in unico et tentatore aut alter quouis modo gaudium in tristitia vertat. contraria viridelium de vestra dilectione audiendo:

Quiaque amatiissime sorores omnes teneat ad dei obsequium exercitandum et informandum. libras liberosque sufficienter habueritis. ad hunc duos consolatores spirituales et adhuc habebitis alios in posterum. **N**ihilominus noctis vniuersitatis giliata arripiens. quis pluribus implicatus negotiis ad prius scribere curauit breviter ac simpliciter peregrinationis processum. a me post modicu[m] tuis factum. speciales etiam requestas a me fieri solitas. **F**rm septem diez hebdomadas numerus. **F**rm septem sanctis spiritus dona. **F**rm etiam septem dominice orationes. contra peccata septem criminalia. coramdetes septem beatitudines. **I**n super fm septem statim in celesti padiso consistentium. **O**rd vero transmittit scriptum. per patrem non est nisi breve ac simplex ausamtu[m] ad cogitandum no[n] iatiz ac specialiter de quo quis per dies singulos cogitare debeat. Bone enim cogitatrices inservient spiritu sancti spiramine repte pariter studio lectiores sanctaque meditationes.

Huiusmodi enim non possem neque scire omnes in scriptu redigere nec opus est. **P**rimo igitur cum preces vestras humillime ac reverenter coram diuina maiestate funditis aut sanctorum suorum. in uoce una cum oratione vestra custos uester angelus videlicet bonus. necnon sancti aut sancte illorum suffragium implore. cuius per tunc solenitas agitur. **A** ea de causa vestre. vester nunc putat vestra oratio salutem habeat conductum bonaque societatem. **D**ic quippe domino ad benedictum atque individuali trinitate solitus sum mea dirigere preciumque personarum approposita diligenter meditando. **D**e patris videlicet potentia. filii sapientia. spiritus quoque sancti bonitate considerans magnam dei celsitudinem admirabileque dispositiorem sub filios hominum. **D**ie autem lunes. scilicet feria. meam ordinem processionem ad sanctos angelicos spiritus. beneficia ab eisdem nobis exhibita omni tempore recognoscere. **D**ie vero martis. scilicet tertia feria ad prophetas patriarchas aplos ceterosque discipulos domini et euangelistas. **D**ie mercurii. scilicet quarta feria ad beatos athletas. scilicet martyres christi. ipsorum in sua pugna fortitudinem atque constantiam admiringando. **D**ie iouis scilicet feria quinta ad sanctos professores heremitas et religiosos:— **D**ie veneris scilicet sexta ad passionem amarum domini nostri iesu christi. ad suaque verba ac facta. isto benedicto die ab eodem peracta. **D**ie in super sabbati ad beatam Mariam virginem specialius meipsum conuerto et ad electas christi spousas. **D**orso prior die scilicet dominico in moror diuinus. donum sancti spiritus primi suppliciter efflagitando. donec scilicet sancti timoris dei. **E**t beatitudinez humilitatis et spirituialis paupertatis. Ad expellendum superbie yitiuum cum filiis seu ramis eius. **E**t dico pariter domine deus pater omnipotens. libera me a malo. que clausula est petitio prima in dominica oratione contenta hoc ordine prepostero. **D**ie autem lunae deuotius atque specialiter precibus insisto. petens secundum sanctis spiritus donum scilicet dominum pieratis seu misericordie. tamen ad me quod ad meum proximum. **C**um beatitudine alia scilicet misericordie seu malueritatis. **E**t hoc contra inuidie venientem. **E**t ut deus in tentationem ne inducat. scilicet ne in temptationibus succumbet vel vincit permitte. quod est secunda petitio orationis dominice. **D**ie vero martis singularius pro dono sanctis spiritus tertio super-